
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
05 мая 2023 года                                                                                                                 № 257 

г. Камбарка 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Камбарского района от 

27 февраля 2023 года № 87 «Об                 

утверждении Положения об оплате труда 

работников Муниципального казенного 

учреждения «Единая дежурно-

диспетчерская служба муниципального 

образования «Камбарский район» 

 

 

 

В связи с организационными штатными изменениями, руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 27 февраля  

2023 года № 87 «Об утверждении Положения об оплате труда работников 

Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба 

муниципального образования «Камбарский район» следующие изменения: 

В приложении № 5 – состав Комиссии по оценке эффективности деятельности 

Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба          

муниципального образования «Камбарский район»: 

- исключить члена комиссии Суркова А.В. - начальника Управления                        

капитального строительства и имущественных отношений Администрации                   

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики»;          

- включить члена комиссии Иванову А.М. - заместителя начальника Управления – 

начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными                  

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

ресурсами Управления капитального строительства и имущественных отношений           

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский           

район Удмуртской Республики». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.  

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»            

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                    -           А.Н. Галанов 
Экз.-2 


